
Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", 
une Noteri deklaroj se do 
te ruaj dhe perpuno] te dhenat personale te subjektit te ketij dokumenti, 
ne menyre te drejte dhe te ligjshme. 

Une Noteri, pasi nxora nga arkiva dokumentin e slpercituar, e verteto] ate sipas ligjit, 
te njejte me kopjen ne arkive dhe ja dorezo] kopjen kerkuesit per ta perdorur per qellimin e 
kerkuar. Si rrjedhim, ne baze te nenit 62, 63 e vijues te ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine" 
dhe Udhezlrnit te Ministrit te Drejtesise nr. 6291, date 17.08.2005, pika 3,4, 7 (me 
ndryshimet); Verteto] se fotokopja e nxjerre nga arkiva noteriale, eshte e njejte me 
dokumentin origjinal 

Kontrate shltje e pasurise se palutshme akslone date 19.11 .. 2021 nr.4971 repertorl dhe 
nr. 3214 koleksioni, Noter1 Lake Vatnlkaj 
2-Akt Manveshje me nr.4949 rep dhe 3203 nr.kol date 19.11.2021 

Pasi bera verifikimin, e saj u sigurova qe kerkuesi eshte i parnishem dhe me kerkoi 
nxjerrjen nga arshiva e dokumentave si me poshte: 

KERKUES/IT:Stela Hyseni, atesla Gani, amesia Diana, shtetase Shqiptare, lindur ne Tirane dhe 
banues ne TIRANE, me adrese Theodhor Kavalioti; Nd. 41; H. 1; Ap. 1; Njesia Administrative Nr. 5; 
Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirane, lindur me 20/12/1989, gjendja civile "e martuar", madhore, me 
zotesi te plate juridike per te vepruar, per identttetin e te ciles u garantova me Njohje Persona le nr. 
024740718 dhe nr. personal 196220056L, . 

Sot, me date 04.05.2022 para meje Noter LEKE VATNll<AJ, anetar ne Dhomen Kornbetare te 
Noterlse, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Kamez, NJESIA ADMINISTRATIVE KAMEZ, RR. 
ARBERIT, BANESA PRANE INSTITUTIT, u paraqit personalisht: 

VtRTETIM I NJtSISt ME ORIGJINALIN I AKTIT TE DAL~ NGAARKIVA NOTERIALE 
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Nr. kolcksioni: 3214 

•Alai 1101t'riul petbrhcl n~.1 6 ll1·1i• 

L1gjc1 retcruesc: 

I Ligji nr. 7!<50, dat.! 1Cl,07!1994 "Kodi Ci,·il I Rcpuhlikcs sc Shqiperisc". i ndry-dmar 
2.Ligj, nr. 9887, date 1();03!200X •rcr rnbrojtjcn c tc dhcnavc pcrsonnlc", i ndryshum 

3.L,gji or. 110. da1~ 20/12/2018 "Per No1erinc" 

Kamez me J 9/J l /2021 

(AKSIONE) 

Nr. repertori: 4971 

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME 

NOTER LEKE VA TNIKAJ 
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE 
KAMEZ, RR. ARBERlT, BANESA 
PRANE .INSTITUTlT 
TEL: 0672037969 DECA VE~DORE TIRANE 



Me nenshkrimin c kesaj kontrate Z. Florian Uldedaj deklaron se heq dore nga e drejta e tij 
prej 25 % te kuotes qe zoteron ne kete shoqeri dhe se pronar dhe ortak .,...n~i~q~rine .Alpo 
Invest" shpk behen perfundi.misbt ortaket si me posbte : ,<,-~ -,, ;, , 11 % 
a) z. Florian tJldedaj zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit ne shume/~r~j ·,~q9.1F~~\ · \ 

Palet e mesipenne duke qene te pranishem ne momentin e perpilimit te ketij akti de.klarojne 
perpara noteres, see pranojnc blerjen dhe shitjen prej 25 % , sipas pjeseve perkatese, te kuotave 
te kapitalit te shoqerise "A/po Invest" sh.p.k, duke e transferuar ne masen 25 % nga Florian 
Uldedaj tek z. Klaudio Fushaj. 

OBJEKT: 
Transferimin e 25 % te kuotave te kapitalit re shoqerise "ALPO INVEST' sh.p.k ne 
mbeshtetje te /igjit "Per shoqerite tregtare" neneve le Statuttt re shoqerise tregtare "ALPO 
INVEST' shpk qe i perkasin ortakut te shoqerise Z. Florian Uldedaj "ALPO 11\l'VEST "shpk: 

Sipas verifikimit le dokumentacionit te paraqirur deri ne diten e sotme te shoqerise "ALPO 
INVEST' sh.p.k. rezulton se kjo shoqeri eshte regjistruar si person juridik i tatueshem me nr. 
NIPT-i L74418601L me ortak: 
1. z, Florian Uldcdaj 50 % kontributi ne Ieke ne Shumen 1 000 (1 kuote) 
2. z, Arjan H)'Sa SO % kontributi ne leke ne Shumen 1 000 leke (1 kuote) 
Palet si me siper bien dakort midis tyre te bejnc kalimin ne pronesi te nje pjese te kapitalit 
bleresve perkatesisht : 
Z. Florian Uldedaj ka ne zoterim te tij 50 % ( ne shumen 1 000 lekc ) te kuotave tc kapitalit te 
shoqerise 'Alpo Invest» shpk. Nga kjo kuotwt ai ia shet si me posbte perkatesisht : 

> 25 % e kuotes se kapitalit ose 500 !eke i shiret z. Klauclio Fushaj 
Shitesi deklaron sc kuota ne masen 50 % qe ai zoteron eshte e lire nga cdo barre apo rendesa te 
tjera dhe menjehere lirisht te transferuesbme tek te tretet, sic verteton dhe RBS-ja bashkalidhur. 

BLERESIT: Z. KJaudio Fusbaj i biri i Pjerinit i datelindjes 11.02.1995 lindur ne Shkoder e 
banues ne Tirane i identifikuar me karte identiteti me nr personal 1502110370, beqar , me 
profesion jurist e nr kontakti 0692080033. 

DHE 

SHITES: Florian Uldedaj i biri i Gjokes i datelindjcs 06.12.1993, lindur ne Velipoje e banues 
ne Tirane i identfikuar me karte identiteti me nr personal J31206065R., beqar me profesion 
ekonomist dhc nr kontakt 0674009900 me 50 % te kuotave te kapitalit 

I<'(. I' •.•,(, 
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C. I~·~\ h 
-... · , .. , l' ntrat hit'e kuotas 

., ,<::~~o~ . me date } 3, !1 :; :·. ~ls , ara meje Noter LEKE VATNIKA). anetar 
~ ~ ~~~phomen Kornbetare t'e Noteri~·~~~.,D .. es Vendore TIRAN~. me zyre ne adresen Kamez, 

' 1..~ J"~SIA ADMINISTRATIVE KAM£Z,11 . ARBERIT, BANESA PRANE INSTITUTIT, u 
• ..J, c , .. ) rf aqit personaJisht: u p~qitEi' personalisht te interesuarit si me poshte me cilesine e 
'.!..~ ; itesit dhe te bleresit, te cilet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil kerkuan redaktimin e 

'· ' kesaj kontrate si vijon: 

· I :\J, l{t,I' 4971 
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BLERESl SHITESI 

• J: 

Une noteri mora autorizimin per perdorimin e te dhenave personale te paleve.dhe se te dhenat e 
perdorura nga une noteri ne kete dokument do te jcne kenfidienciale dhe vetem per qeliimin e 
redaktimin te ketij akti. Perpunimi i te dhenave ne akt do te behet ne respektim te plote dbe 
zbatim rigoroz te ligjit "Per tnbrotjen e te dbenave personale" nr. 9887 _date 10/03/2008 i 
ndryshuar. ' 

Kontrata redaktohet ne kater kopje origilnale, n! bazl t! nenit 62 germa -~'11" te Ligjit Nr. 
110/2018, date 20.12.2018 "Per Noterin!•• me p!nnbajtje dhe vlc~ te nj!jt! juridike, i lexohet 
paleve te cilet e kuptuan, e pranoj<! p!nnbajtjen e aktit dhe e nensh.kruan ate pa verejtje, duke 
vene emrin e mbiemrin, forme nenshkrimi kjo e percaktuar n! nenin l 02 t! Ligjit Nr. 110/2018, 
dat! 20.12.2018 "Per Noterine" " 

I 

B) 2. Klaudio Fushaj zoterues i 25 % te kuotave te )capitalit ne shumen prqj. 500 leke 
. c) z, 4~ Hysa zoterues i 50 % te kuotavc te kapitalit ne shumen pr¢j: 1 000 leke. 

/t a. ~t9}4an Uldedaj zhvishet nga e' drejta e tiJ e pronesise per 25 % te '.~otave te shoqerise 
.... ;·:} ~!_(!P'InvesJ» sh.p.k, qe ai posedonte deri tani, dhe oraket e vetem dhe ~\iigjshem te kuotave 

!.. /}, . nen ortaket e mesiperm, . 
'>-J. ',-:"'. 

' ~- 
-·-·. · Perfundimisbt ortak te vetem te shoqerise .A/po ln11at " shpk me % te kuotave ortaket si me 

poshte jane : 
d) z, Florian Uldedaj zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit ne shumen prej\ 500 leke 
e) z, Klaudio Fushaj zoterues i 25 % tc kuotave te kapitaiit ne shwnen prej .: 500 leke 
f) z. Arjan Hysa zoterues i 50 % ie kuotave te kapitalit ne shumen prej l. 000 leke. 
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FLORJAN GJOl(E ULDEOAJ 
ALPO INVEST SH.PK 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKJMI O 

Numri f Rezl.lltalll fe Kel'klmit: 

Daia.o Rezuttatit le ~It: 
Ora e RtzultaU\ le 1<8rklmll: 
Uojl i Kttklmit.: 

Nvmr! ; OaJcume,1tlt: 
Refarenca e ~n:Joru~: 

. ,.· · . D R,1r:} 
0~~ ~ 

j·~1}t. r Istri i Barreve Siguruese 
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. :2}~:: :. ·S:..=- .. > REZULTATET E ~RJ<IMJT 

Rt •• ~ Olndra .. -~· ,\IC, ~-~" 
~'$HQIPEfU 
TM«• 4'i.«2000S 
ffi..:ffl4k2000t 
~·~CJM.&~ 
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11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga 
parashikimct Iigjore ---­ 
l 1. l Kufizimet e komoet~~(nese ka) Adrninistratoret dote administrojne vetem bashkerisht ---· _I 

Nga: 11/08/2017 I Deri:11/08/2022 
10. Adminlstratori/e; 

10.l Afati i emerimit 
Florian Uldedaj 

9. Objekti i aktivitetir Ndertim, tregtl-hoteleri .. bar restorant, market, gender biznesi, 
import-eksport, me shumice e pu:ice te artikujve te 
ndryshem Industrial, ushqimore, konfeksione, elektro 
shtepiake etj. Hapje e agjensive niristike per sherbime te 
ndryshme turistike udhetimi, si transport me autovetura, 
furgona, minibus, autobus, kamioneve, . jahte, mjeteve 
lundruese etj sherbime turistike hotelede, erganiziml i 
guidave turistike brenda d.be jashte tertitorit te Republilces se 
Shqiperise. Marrja dhe dhenia me qera, si dhe shitje re 
pasurive te paluajtshme, apartamenteve, zyra, truall, sheshe 
parkimi per automjete, si dhe te gjitha Uojet e mjeteve 
motorike te cdo Uoj tipi, brenda dhe .jashte territorit te 
Republikes se · Shcioerise. 

2,00 
8. Kapitali 

8.l Numri i p&gjithshem i knotave 
2.000,00 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Kerce Bucimas BUCJMAS Rruga e Drilonit, prane 
Karburant Zhudi, Kompleksi ASGj Nr. l 9 

6. Kobezgjntja Nga: ll/08/201711/08/2047 
5. Data e thernelimit 11/08/2017 
4. Forma ligjore SHPK 
3. Emri i Subjektit ALPOINVEST 
2. Data e Regjistrimit 18/08/2017 

L74418601L l. Nwnri unik i identifikimit te subjcktit 
<NUIS) 

GJENDJA E REGilSTRIMIT 

EKSTRAKT I REGnSTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

.R.EPUBLtlCA :t S.HQlPE,ltIS.t 

.MINISTIL\ I F.fflA.'iCAVE DI.E EKONOMlSt 
QE.."i~RAJCOMBtTA.RE E Blz.."IIffl 

, __ 



Vulosur etektronikisht nga . 
Qendra Kombitare e Bizneslt 
Oate:202.1/11119 14:32:22 -+01 :00 
17A.A10~n-tl ""1\1~•·'"" ... ·•"'_.;"'""",. 

Emri.Mblemri, N!nshkrimi 
(inepune-,it t! sportelit) 

Date: t9i1112021 

. 

shoqerine, 

12. Administratori/et Arjan Hysa 
12. l Afati i emerimit Nga: 08/05/2020 f Deri: 08/05/2025 

13. Procedura e emerimit nese ndryshon nga 
parashikimet ligjore Administratoret do te administrojne vetem bashkerisht 
13.l Kufizimet e kompetencave {nese ka) shooerine. 

14. Ortaket FlorianUldedaj 
14.l Viera e kapitalit Para: 1.000,00 I Natyre: 
14.2 Numri i pjeseve t.oo 
14.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 50,00 

*Te perfaqesuarit, (Plotiisohet vetdm nese nji 
kuote zotirohet ne hashkeoronesil 

l 4.4 ·· Komente (nese ka) 

15. Ortaket ArjanHysa 
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 f Natyre: 
15 .2 Numri i pjeseve 1,00 
15.3 Pjesema.rrja ne perqindje (%) 50,00 

*Te pirfaqesuarit, (Plotesohet veum nese nje 
kuoti zoterohe: ne bashker,ronesi) 

15.4 Komente (nese ka) 
16. Vende tS tjera te ushtrimit te aktivitetit 

Emri Tregtar: ALPO INVEST 
11. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht E-Mail: flor...;uldedaj@botmail.co.uk 

Telefon: 0674009900 

18. Statusi: Aktiv 



Nr. koleksioni: 3203 

Ligjet refcrucsc 
I .Ligji nr. 7850, dale 29/0711994 "Kodi Civil i Rcpublikes ~c Shqipcrisctt, i ndryshuar 

2.Ligji nr, 9887, dale I 0/0312008 "Per mbrojqcn c tc dhcnavc pcrsonalc", i ndryshuar 

1. Ligj i nr. 110, dale 20/1212018 "Per Notcnnc" 

Kamez me 19/11/2021 

Nr. repertori: 4949 

AKT MARREVESHJE 

NOTER LEKE VATNIKAJ 
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE 
KAMEZ, RR. ARBERIT, BANESA 
PRANE INSTITUTIT 
TEL: 0672037969 DEGA VENDORE TIRANE 

REPUBLIKA E SHQIPfRISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

' '. 
/ 
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Akt'~areve$.hj~otetja1e 
. /~? :J. ¥-(re.·;.~;.~ . .. I fl ll () J.li r-- •. t,...,.,... ·,.rt , . • . . · ... · .... 

~~~I me da~. .If.· ;,> ,: ., µ? '=41;;:, (~(~· _: , ,. '~:, 4}gJI: .· oter. . La~ VA}'N.IKAJ, an!~ 
ne:PJu!me.n ~011:1betare te'Noteri~, De :~v~nlf · ··1.:: :_&,,· :~e '.i.Yih1e ~4resen.I{amez; NJBSfA 
AD~t!l}~r~rIVE ~ r R~·-ARB .... BAN~%it . '.S't:JTtITIT,,·:n:par~.Clit.perso:~alisht: u 
~~pe10,riali$llt te.m~~~arit $j me. . .. ~~ ~~~J> ,'_,;~JhitesJ~ -~he te,~lef~i\te ~ilet ne'b~ t~ 

-~tfi~ ru vtJUes ~ '!'odft· Civil lc.erkuan redaktiliJbM;~,~!AMRREVESHJE. Sl VIJOn: 
•,§,\ .• \ 
-:. ~ ' --~ 

. ·, ~~ ,· .': ~~;"' .. ·.. . 

.. 1 •... · udip Fus~af~Pjerin Fushaj. 
"-:4~~~~. . . . dbe . 

'Z. F~or.ian lJ.ldedaj e .. Gjokf. Uldedaj 

Pal~ bien dakor; p~r te. iregµII_uar mardheniet e·-tyre,ne vazhdi.triesi si me posht!~ 
Paler, Florian Uldedaj dhe-Kl~udfo Fu.sh1J/deri Maj 2020, ~qene aksionede Shpq!nse !regtare 
Aft»Invest shpk, ¥e kontraten e··.shitjes.:~ aksioneve ne Maj ·2020· nga Kl~uqip Fusbaj jan! shitur­ 
kuotat~f'Tij respektivisht 16.7 % te P.lo;um Ulde(;laj dhe.in:7% te Arjan-Hysa. 
Nga vep.pm~~fe .kryera p~ shl\jert ·e:rcuotav.e ti KlaudifF.ushaJ prej i6~7 o/o te Arjan Hysa, Jane· 
p!nnbushur vq,nm~t e '.Jcalinut.me, dokumente te rregtillta. ligjore:.nj! kund~left! prej 3.QO 000. 
(treqind mijeJeuro:.Nga kjo vlere totali l<lau4i_o FushaJdiie:AlJoc~.lczin~ tt1.atie lOO OOQ . ( 
nj!qina mije) cun.:, nep&mjet:bankes dhe:dhe-200 eec (dyqind mij!) Eurq, ·q! csl)eta vlera epje 
~enti banimi me adres~ pasurie .µ~J~µU Sh~.~gjm. ~ Nr.ap;,11.8~ ne-zon!n kadastrale -1~87~ 

.me numer' pasurie .3Stl09+1'-l 18>vot25-'faqe 101 me siptifaqe -t9tal~_:'.~964 .Jn2 .. C~rt~ta~ 
. pran~sise ka dale me :daffl !>'.~/07 /2.Q~Q.· ~ emrin '~· Shoq#ri~if T.tegtare Af Pocus- shpk, ·Esb,te· rene .. 
A~o~; qe kj? <;ertifikat pronesia duhette. kalojene pron¥~ ~.pet~t ~:pal~e)Oaudie ,Fusbaj 
·dhe Florian Uld~,,n~:pjese te b~l!81'.ta, . . .. : · 
Nsa,. norian Uidedaj.( Shciqeria :Jukoil sha), ·lrundr~t ·· ~*~ -~ Sipeil'nmjes _p& .. Pronetim 
Ap~~ep.ti\m.e_:~.:rep'.".524_:d;lierrir.;koL·.36.S ·-.cfute ·1oi65ti020 !shte reaµzuat shitja; e 4: (kate.r) 
Ap#fanl¢iitev_e me-~~ne ¥,OS.W.21t~UI'.Q.l~ me11je.'.·siperfaqe t~e baniini '3'63:~z ml 111e vlcrf 
shitjt} iOO;OOO(rij~qijid ni1ja)euro ta cilatJan! kaluar nep&lnJ~ bank_~s·nga4.rjrui'I:Jysa me l{µhlttin 

·qeJ>i'enda·:2vite'\'.e·shitesi.,'J±nµ1~ te kethej slil#nen::ioo 000::euro dlu{patet ketheben ne gjemljen e·· 
. ipep~$hµi.¢. . . , . . . . . 

:-A.ktuaJis~t·:sots_b9.'18ria ~po;lpvest shp~Jcady ortak qe jane Florian ui~edaJ dhe.MM·8ys'~ mf 
1J<:4ota:teibarabarlanga.50% sejcili. · · · - . ·· · .. · · · 

·~a ~etp:~flajt n.ga::sbffia ·e kuo~ve te Klaudio Fusha.J _J?,e$ ~6. 7 ~ te P~o_tj~ JJliledaj, riul<Jan~ 
:sakt~stlar v.eprimet:e sis~t; duJ.l:¢ pa.tut: )iara"s.ysh· 'edpe veprimet. dhe deiyrimet e·p!rbashk,eta tis 
paµNe ¢.wara ·kesaj. _akt~.maxeveshj_~, pale:f bi~ dakort,me 1*-memi!s.%· t~·plotl!: cmki gatantiiar me 
pasurit e,tyre, q~ t~ fu,p9sin.k~tt;:~-mar@eshj~· dhe rie v3#idim ti·rreguHoJ~l: :m~~enrcyre si ~e pot~¢~ · · · · · · ·· · · . 
l. P!r -tiii~g~uar matdll~piet ~_fyre:.pl! ~~inf.dhe. p•it6 realizuar . .$~:tj;en·e i~~ tfk.uo~ve: 

--pga'latota(q~ zoterqn· Florian UJdedaJ tel{ $hoq!riaTtegrar~_Atp9Jnvest: te "KI;w~ pAfet I 
~sht dghet ~- ~steµiojne dis~·:yeprune $i ·mi p¢ib.«{t ... _ . . · . . /\· . · .· ·,·,.. . · i: 
-a) Te, ·$1.Ste,moiii~·pag~sat :alic v.eprhttet e. kryera nga • Arlan Hy.sa, p~{U9.gaji ~- .J9a.µ4fo 

·.ttu_s}laj_P,& shii~bleii~Jcuotas~-~ ~ -¥~~~~d~,.1ni-~·k.!,to·ve~drii«::~~~~rt~lii'.~~~: 
p~r F'or1~ U~d~daj dhe 50% R!r ~audio ~~h~J.> qB 1,. perket,~:11;1t!s .~:~~ ·.; ·61"'}· ..:..-3.R~ o.nq (tr~1t1d m1;e) .Euro dhe ge Jane respektiv~t lqQ OQO·(nJeqmd ~Je.) ,Enrp :-1·\~)t 

-~tiatame batlkts'dhe 200 _090 !d)lQind __ mije) Euro, 9,~·~ht! ~Jera e ~~ atnJWlit;~~er .. ·. . 
te '~Al Focus ·7" shpk, !M Nr.gp.J J.8, ne zoneg)fifdastta,le 1987. ·me 1:1 · .. ,}j pasyrir: ------. . 

·t Nl<~K~P 4949 
NRKOL 3203 ... -------- 



Pata e.. p~re 
,~~Oldedaj 

~,zs ·!::~~:.: ~ - " ,··-= ··.:~·. ~ ·!··"'··-- .. 
. . ----- . . r, 

1JlJAf!JJay 
~ 

/-'t~~'!~3S/~()9:1:118, v~~\2~ hg,, f.O~ •. me sib~rfag: ~9tale_ 296:2:mete~ ~!thl- #.§hteP,~rgiepe.st e_ 
,,.,. ... : Zottt ennFus ·a Kla:utlroF, · . o.Cert1fikaf;prones1a·duhette.karoJ.e.ne proncs1 

.. {~. ~ ,,_·,:·;, foj,. ~tte.)?a!eveFl9ri~,Vldedaj.~ij~a.udio:Fttslu\k. . . . . . ... ·· .. f ~- . ·. S!n ohtt <SQ% ptfr F!onan--lJ1de-4afdhe .SO%. w:.JQau(ijo ~shaJ,· pagese, e kry.er.preJ k, ,·: ~ · 0 ~ ... !qind:mij!} Euro, kwi~Jt.J<gntt~s..::~tSjpennaitjes ~ Pronetim Apartamenti 

· "-~'· <!. ,. :~ ent;:.t.,::.,:,:;: :i ~:~~ro~!r~1~i'~J~':f 
<-~~~;[ · · .... '.,. ·ogari te Ju!c:oH sha, · . · . 

· i,,~ ~~(ik~re q7 ~r ltere si~<!C d~<l! me ~11~i! til,g~jnU<llllldio F~. dhe 
· ~· .f ""WPjenn Fusha; ·l\Je Slperfaqe ~J .~82(:m.tsqmd e. tet~Jete e dy.) m2; apartamente bamlllhn:ie.< 
... :,.·{:} afat: 2 vj~ nga kontrata= ~: sip&:o;ilinje.s pet Proneam Apartamenti me .nr:~p 524 dhe rir.kol 

· · >,> . 3.65. datl{20/05/2020~ ritete:drejt'.kethimi ose pa1!tt! paguajn! sejcili.50% e.vl~s·qe Ssh~ 
· 7 .: S-0 000 (pesl!dhjet mij!}eurq s.eJcili. · · · . · 

·~""'-·'""=-1. · Te rakerdohen te' gjitha detyrimet e perbashketa q! jane p~ llog~ te "Alpo .Invest" shpk dhe 
ant individ~e te perbashketa s, kundrejt edhe deklerates·no~e te nerisbkruar nga ae te eilat 
I kemi marre persiper sicjane: l)etyriJ:neBetonte faturuara·me.Tvsh 120 000 .. euro; Detyrim~ 
50% lderirtg'.i betonif te fumizuar he vazhdimesii faturuar 1.om~ si pµzie ~ kt.Yer per Ilqgarin 
tone; l)rityrime polisterol Fiet; .. Detyrlme 50%. i Kleririgut .qe· do ti,Ji,pet Lih:>s;Detyn.roi. I 
diferences se .Tvsh per. Hog~. te ~CG; .per. siperfaq~ e nd~t.te·rakor-dum,-· 12.467 m2-me 
croim 90..5 .Etiro. (Shtima e 'faturuat - ~ e pafsturaar); .. Detyrime ndaJ. Lilosper llqgari te 
J~ te·cilat i ·keini fatuI118J' ne :!i:hume 3 '1J3 87Q leke; Detyrime te tjera ie·p!rbashkma: deti 

. me 30 N,l!ntor 2019 deri ne.:rakordbni:il me RolandHysen, ~ ~a,~/bashki,. e.tj. · 

Me: kusht~ · e :·gara:I).timit te detyriineve sa me. siper dhe· m~n e ~ecyre. pergjegjesive· per 
pei'mb~je ne vazhdim . .r1ga paler, Sh(?qe:ti~ T,eg~, Alpo Investdo ·ie kete .re~Jw.vist:~e J;~rtak~: 
Arjan.~~a ... me 50%;·. Fforlan U1dedaj me 25% dhe)~laudio F,usnaJ meJ5%~ 
Neirrethana kur iabja Far-wa~.]qt15% kl.lo~ t~ padeklaru.ara sf i4kontribut ne ~d~l.1.itif· dh~ ne·kusht~t 
ku,t.k!t,b. la.tota nuk inanin ,pjese ne Investim .cftte sb~dabe.µi~~ti.visht 7~5%, Arjan Hys~ dhe 
.nga.3/7SMi~r Flori~ UT4cdafdpe.Klafilib Fushaj, aibere·kl:10.f.(tt ¢ale qe: tna¢.npjese:ne fitimt~ 
sejcilit.:.onak:.do t~jene: Arj$lll Hy~A25 %;-Florian UldedaJ:lJ.25.%; Klaudio F:ushaj ,41.25·% .. 

·. ivie kushtiJl qe i(on1:ributiJ. 9rlak!v~ :n!· ridertim. .. te jete ~;~o,~! .. me ~otat clhe lltiniet reale ·.q~ 
'io~rojne, duke mbulum eclhe) 5% ~ Jahja, Faniiatlt. · . . 
Ne. ·kl!to ktishte.· .kontrib.uti· r ortakeve ne .jnv.~titn .ne vaz.hdim. (lo~: .Atjan Hysa: ·so-%;: ·Florian 
Uldeda) 25· % ~J.ie. Klaudio fushaj i·s %. : · · 

·Pal~ e ·n.&lshl~ne me vulln.et te- lPt!. ~.· gatat¢ojnte'-plo«!sisht:nj~n - tjetrin me pasurit e tyre 
~~~j~ ~\ki!saj ~ ~- m~veshje. . . . 
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Nr. koleksioni: 3203 

Ligjct rcfcrucse: 
J .Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikcs sc Shqi~rise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Per mbrojtjcn e te dhenavc personalc", i ndryshuar 

3.Ligji nr, 110,.datc 20/12/2018 "Per Notcrme" 

Kamez me 19/11/2021 

Nr. repertori: 4949 

AKT. MARREVESHJE 

NOTER LEKE VATNIKAJ 
ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE 
KAMEZ, RR. ARBERIT, BANESA 
PRANE INSTITUTIT 
TEL: 0672037969 DEGA VENDORE TIRANE 
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